Aos quinze dias do més de abril de dois mil e vinte e cinco, apo
detalhada e constatacdo da regularidade de todos os atos proced

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00002.20250331/0001-40

envolvidos, MARIA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Gabinete do Prefeito, HOMOLOGA a Dispensa
Eletrbnica n2 02.1004.01/2025-DL, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei
observando rigorosam
transparénci
disso, segui

Governo Municipal de

pnatiscs, ansp e ¢ (25peRn

PREFEITURA MUNICIPALDET

URURU

TERMO DE HOMOLOGAGAO

EDIENE MONTEIRO DO

NASCIMENTO DE

eficiéncia e economicidade conforme as normas de contratacao publica.

RESULTADO DA HOMOLOGAGCAO

s a revisao
imentais
CASTRO,

n? 14.133/2021,
ente as disposicdes do Art. 75, § 3% que exige a
a por meio da publicagao de avisos em sitios elet
mos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentacao completa e adequada, garantin

rédnicos oficiais. Além

do a aderéncia aos principios de

11.957.607/0001-80 - 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA

LTDA

1 - LOTE UNICO

ITEM

1

Homologado para 3P DISTRIBUIDO
CNP)/MF: 11.957.607/0001-80, pelo melhor valor de R

DESCRIGAO
COMPUTADOR
AKIYAMA AK560
SCANNER
WATSON MINI AK
Camera digital
NOBREAK
FLASH
Banqueta

Painel Anuncio

MARCA
Golden
.Ak‘lyama
Canon
Akiyama
C;non
Ragtech
Mako
Saty

Full

QTD.

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1.00

1,00

1,00

UND.
Unidade
.Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Unidade

V. REF. V. UNIT.
5.016,87 2.992,00
5.472,50 3.648,00
1.725,00 1.271,00
4.830,00 4,362,00
6.925,00 6..020.00
1.027,00 638,00
3.473,33 3.164,00
703,33 478,00
1.513;33 722,00
VALOR TOTAL

RA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA inscrita no
¢ 23.295,00 (vinte e trés mil,

V. TOTAL
2.992,00
3.648,00
1.271,00
4.362,00
6.02.0..00

638,00
3.164.00
478,00
722,00

23.295,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
PJ: 10.517.878/0001-52
Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu-CE
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duzentos e noventa e cinco reais), em 15/04/2025.

: re o De Castro
ORDENADOR{A) DE DESPESAS
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